
 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

1 

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/10/2022                         Łomża, dnia 08 marca 2022 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w Pakiecie nr: 1, 2, 3 i unieważnienia w Pakiecie nr 4 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U.2021r. poz. 1129 z póżn.zm.) zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z 
art. 275 pkt 1 Ustawy, na dostawę artykułów do wyposażenia systemu kontenerowego, artykułów 
do sterylizacji plazmowej, artykułów do sterylizacji tlenkiem etylenu oraz opakowań i testów do 
sterylizacji dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży dokonał: 
 
1. wyboru jako najkorzystniejszej na podstawie art. 239 ust. 1  Ustawy:  
 

1) oferty nr 1 złożonej w ww. postępowaniu przez Wykonawcę STERIGAT Sp. z o. o.,  Ul. Zaściankowa 50/1, 

02-989 Warszawa 

 - w Pakiecie nr 1 - za cenę: 207 324,69 zł brutto; 

Termin dostawy – 3 dni robocze. 

 
2) oferty nr 2 złożonej w ww. postępowaniu przez Wykonawcę Advanced Sterilization Products Polska Sp. z 

o. o., Ul. Połczyńska 31A, 01-377 Warszawa 

- w Pakiecie nr 2 - za cenę: 99 636,55 zł brutto; 

Termin dostawy – 3 dni robocze. 

 
3) oferty nr 3 złożonej w ww. postępowaniu przez Wykonawcę 3M Poland Sp. z o. o., Al. Katowicka 117 

Kajetany, 05 – 830 Nadarzyn 

- w Pakiecie nr 3 - za cenę: 44 388,00 zł brutto; 

Termin dostawy – 3 dni robocze. 

 
Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w ww. Pakietach Zamawiający określił w 

dokumentach zamówienia tj. SWZ następujące kryteria oceny ofert i jego wagę tj.:  

 

Dotyczy Pakietu 1, 2, 3  

1)  CENA –  60 %;   

2)  Termin dostawy - 40 %; 

 
Oferty wskazane – jako najkorzystniejsze - uzyskały najwyższą ilość punktów za kryteria oceny ofert określone 

w SWZ.  

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 274 ust.1 Ustawy, 

wezwał Wykonawców do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

 
Wykonawcy przedstawili wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komisję Przetargową wykazały, że 
Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania.  
 

 
2. unieważnienia na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy postępowania w Pakiecie 4, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty.  

Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszeniem o zamówieniu nr 2022/BZP 

00054384/01z dnia 11 lutego 2022 r., Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na 22 lutego 2022 r. godz. 

9.00. 

Do upływu terminu składania ofert w Pakiecie 4 nie złożono żadnej oferty.  

 

W związku z powyższym postępowanie w Pakiecie 4 podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 1 Ustawy.  



 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

2 

 

 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w  Pakiecie nr:  1, 2, 3,  

na dzień 14 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

PAKIET 1       

Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu    
  

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba 
punktów – 
Kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy w 

dniach (max. 5 
dni) 

Liczba punktów 
– Kryterium 

Termin dostawy 
40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 
STERIGAT Sp. z o. o. 
Ul. Zaściankowa 50/1 

02-989 Warszawa 
207 324,69 zł 60,00 3 40,00 100,00 

       

PAKIET 2       

Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu    
  

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba 
punktów – 
Kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy w 

dniach (max. 5 
dni) 

Liczba punktów 
– Kryterium 

Termin dostawy 
40% 

Łączna ilość 
punktów 

2 

 Advanced Sterilization Products 
Polska Sp. z o. o.  

Ul. Połczyńska 31A 
01-377 Warszawa 

99 636,55 zł 60,00 3 40,00 100,00 

 
PAKIET 3       

Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu    
  

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba 
punktów – 
Kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy w 

dniach (max. 5 
dni) 

Liczba punktów 
– Kryterium 

Termin dostawy 
40% 

Łączna ilość 
punktów 

3 
 3M Poland Sp. z o. o. 

Al. Katowicka 117 Kajetany 
05 – 830 Nadarzyn 

44 388,00 zł 60,00 3 40,00 100,00 

  

* Wyliczenie punktów zgodnie ze wzorem w części XVIII SWZ. 

 

 

Podpisał 

 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży 
 

Jarosław Pokoleńczuk 

 
 



 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

3 

 

 
 
 
 
  


